
UCHWAŁA NR LI/270/2018
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie nadanie nazwy ulicy w miejscowości Budziechów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze gruntowej nr ew. 448/1 w obrębie Budziechów, której położenie określa załącznik do uchwały, 
nadaje się nazwę ul. Ogrodowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: 9231B8C4-8CC9-46EC-8587-8A21C15C6547. Podpisany Strona 1



Jasień - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie jasien.e-mapa.net dnia 2018-07-11 11:25:16

strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LI/270/2018 z dnia 19 l ipca 2018r.

Id: 9231B8C4-8CC9-46EC-8587-8A21C15C6547. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wzdłuż drogi gminnej numer ewidencyjny 488/1 powstaje nowa zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.
Istniejąca numeracja porządkowa nie dawała możliwości jej zagęszczenia kolejnymi numerami z uwagi na
powyższe oraz wniosek właścicieli działek wzdłuż powyższej drogi zasadnym jest nadanie drodze nazwy.

Id: 9231B8C4-8CC9-46EC-8587-8A21C15C6547. Podpisany Strona 1




